
 

 

        2023 年１０月吉日 

 

お客さま各位 

 

           「黒田庄支店」 店舗移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて当金庫は、このたび店舗配置の見直しを進めるなかで「黒田庄支店」を移転させていただ

くこととなりました。なお、下記のとおり「黒田庄支店」は「西脇支店」店舗内に移転して業

務を引き継ぎますので、店舗の所在地が移転しましても、支店名、店番、お客さまの口座番号の

変更はなく、お持ちの通帳・証書・キャッシュカード等はそのまま継続してご利用いただけます。  

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上

げます。 

黒田庄支店開設以来、これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬ

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。                            敬具 

 記 

  「黒田庄支店」の移転概要 

1. 移転日  2024年 2月 13日（火） 

【現在地での営業は 2024年 2月 9日（金）までとなります】 

2. 移転先  西脇支店（店舗内） 

3. 移転先（西脇支店）の住所・電話番号・営業時間 

           〒677-0043 西脇市下戸田 15-7  ℡.0795（23）5911 

           【窓口】 月曜日～木曜日 午前 9時～午後 3時   

金曜日       午前 9時～午後 6時 

 

〇今回の移転に関してご不明な点は中兵庫信用金庫各営業店までご遠慮なくお問い合わせください。 


